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ADDENDUM NO. 4 

 

 

DATE:    November 17, 2020 

 

TO:    All Bidders 

 

FROM:   Penny Owens, Purchasing Agent 

 

SUBJECT:   Addendum No. 4 – Northwest Greenway Connector Project 

 

PROJECT NO.:  17C-G-0628 

 

BIDS TO BE OPENED: November 20, 2020, at 11:00:00 a.m. Eastern Time  

  

This addendum becomes a part of the Contract Documents and modifies the original 

specifications as noted.   

 

Clarification of Contract Documents & Specifications: 

 

The following are responses to questions received from potential bidders: 

 

Questions 

 

Question #1: With the sewer laterals added, will there be additional plans to help us price? 

 

Response: Potential bidders shall assume that each sanitary sewer lateral adjustment will be 6 inch 

diameter PVC or smaller with a maximum depth of 5 feet and a maximum length of 40 feet. 

 

Question #2: The Specifications State: The Contractor shall furnish office space for the Resident 

Engineer. Space shall be at least 150 square feet in area and shall be located conveniently to the 

Work. Office shall be furnished with a desk, drafting table, applicable chairs, drawing rack, 

surveying instrument storage, telephone service, lights, heat, air conditioning, windows and one door 

with cylinder lock. Please verify and confirm that the above requirement is applicable and valid for 

this project. If this is required, please revise the plans to show the location of this office. 

 

Response: The requirement for office space as noted in Article 32.1 of the General Conditions on 

page GC-21 shall be waived for this project. 

 

 

 

 

END OF ADDENDUM NO. 4 


